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BZP.271.20.2024  
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich  

 
Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta 

Miasta  na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy 

z  dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści 
specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i jednocześnie dokonuje 
modyfikacji jak niżej.  Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej 
znajdują się tylko pytania wraz z odpowiedziami oraz nowe pytania, które wpłynęły od 
ostatniej publikacji wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ.  
 
 
Pytanie 116 
W zestawieniu opraw opisano sterowanie oświetleniem DALI lub typu ON/OFF, proszę 
o jasne określenie, które oprawy są sterowane DALI a które ON/OFF. Dodatkowo w 
przypadku czujek sterujących oprawami typu ON/OFF konieczne jest przypisane 
opraw do danej czujki oraz podanie jej parametrów. Wszystkie w/w informacje 
wpływają istotnie na wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekazuje trzy nowe rysunki, które wyjaśniają zawarte w pytaniu 
kwestie sterowania oświetleniem w budynku. Na rysunkach wskazano poszczególne 
obszary oraz opisano pomieszczenia uszczegóławiając, w jaki sposób jest 
realizowane w nich sterowanie oświetlenia.  
Dodatkowo Zamawiający przekazuje rewizję schematu ideowego oświetlenia, na 
którym również doprecyzowano zawarte w pytaniu kwestie. 
 
Załącznikiem do odpowiedzi na pytanie są poniższe pliki: 
 
245-PW-ELE-EA-RZU-B1-0013-A3 - INS OSW - STER - B1 - EA - 10.12.2024 R (116) 
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
 
245-PW-ELE-EA-RZU-00-0014-A3 - INS OSW - STER - 00 - EA - 10.12.2024 R (116) 
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
 
245-PW-ELE-EA-RZU-01-0015-A3 - INS OSW - STER - 01 - EA - 10.12.2024 R (116) 
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
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245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-1013-A3 - SCH OSW IDEOWY - REWIZJA 1 - 10.12.2024 
R (116) 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 117 
Proszę uzupełnienie schematu DALI o pełny wykaz opraw i połączeń do danego 
sterownika wraz z określeniem czy system BMS steruje oświetleniem. Aktualnie np. 
Na hali basenowej przedstawione są czujniki ruchu. Podobnie w pomieszczeniach 
podbasenia. Załączone schematy ideowe DALI  oraz fragmentaryczne w 
rozdzielnicach nie są wystarczające do wyceny i realizacji zadania – ilość 
sterowników i topologia połączeń. Proszę o jasne wskazanie, które oprawy 
oświetleniowe są sterowane z BMS. 
Odpowiedź: 
Skorygowany schemat DALI przedstawiony został na rysunku 245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-
1013-A3 - SCH OSW IDEOWY - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R (116). 
 
Schemat ideowy oświetlenia dla PZT został przedstawiony na rysunku 245-PW-ELE-
EA-SCH-ZZ-1014-A4 -SCH OSW IDEOWY PZT - REWIZJA 1 - 06.12.2024 R (117). 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Skorygowano zestawienie opraw wskazując, które dokładnie oprawy są sterowane 
DALI, a które ON/OFF oraz wyspecyfikowano czujniki ruchu / multisensory. 
Dodatkowo na rzutach:  
245-PW-ELE-EA-RZU-B1-0013-A3 - INS OSW - STER - B1 - EA - 10.12.2024 R (116) 
245-PW-ELE-EA-RZU-00-0014-A3 - INS OSW - STER - 00 - EA - 10.12.2024 R (116) 
245-PW-ELE-EA-RZU-01-0015-A3 - INS OSW - STER - 01 - EA - 10.12.2024 R (116) 
wskazano obszary oraz opisano pomieszczenia uszczegóławiając, w jaki sposób jest 
realizowane w nich sterowanie oświetlenia.  
 
W poszczególnych rozdzielnicach: 
245-PW-ELE-EA-SCH-B1-1001-A3 -SCH RA-B1-A - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R (100)  
245-PW-ELE-EA-SCH-00-1002-A3 -SCH RA-00-A - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R (100)  
245-PW-ELE-EA-SCH-01-1003-A3 -SCH RA-01-A - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R (100) 
245-PW-ELE-EA-SCH-PZ-1006-A3 -SCH ROZ-ZZ-A - REWIZJA 1 - 06.12.2024 R 
(100) 
wskazano moduły rozszerzeń DALI oraz opisano, które magistrale są przypisane do 
danych obwodów.  
 
Sposób połączenia modułów BMS należy rozpatrywać wraz  z  
245-PW-BMS-EA-SCH-ZZ-1005-A3 - SCH BMS IDEOWY - REWIZJA 1 - 10.12.2024 
R (98). 
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Pytanie 315  
Załącznik nr 7- 1 Budynki i zagospodarowanie 
Branża elektryczna: Prosimy o udzielenie informacji, co przedstawia poniższa 
ilustracja (recepcja i pom. ochrony wg. rys. Instalacja siły K01 - parter ETAP_A.pdf, 
brak wyjaśnienia w legendzie) 
Odpowiedź: 
Były to elementy branży teletechnicznej, omyłkowo zaimportowane na rzut siły. 
(Załączono do niniejszej odpowiedzi zmodyfikowany rysunek) 245-PW-ELE-EA-
RZU-00-0008 - A3 - INS SIL - 00 - EA - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R (315) 

Zmodyfikowany rysunek zastępuje rysunek - Instalacja siły K01 - parter ETAP_A 

Pytanie 316 
Czy zewnętrzne rampy zjazdowe i pochylnie mają być podgrzewane? Jeśli tak 
proszę o wskazanie elementów dokumentacji wraz z doborem oraz schematami 
zasilająco-sterującymi wybranego rozwiązania. 
Odpowiedź: 
Tak. Rampy zjazdowe mają być podgrzewane.  
 
Schemat rozdzielnicy ROP-B1-A ogrzewania podjazdu/rampy zostaje dołączony do 
niniejszej odpowiedzi. 
245-PW-ELE-EA-SCH-B1-1017-A3 -SCH ROP-B1-A - 06.12.2024 R (316). 
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Rzut z naniesionym ogrzewaniem rampy przedstawiony został na rysunku 245-PW-
ELE-EA-RZU-B1-0007-A4 -INS SIL - B1 - EA - REWIZJA 2 - 06.12.2024 R (316). 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 321 
Proszę określić wytrzymałość zwarciową wymaganą aparatury we wszystkich 
rozdzielnicach, bez tego nie jest możliwa rzetelna wycena. 
Odpowiedź: 
Wytrzymałość zwarciowa wskazana została we wszystkich obowiązujących 
schematach rozdzielnic. 
 
Pytanie 330 
Czy zachodzi konieczność wyłączenia UPS z przycisku przeciwpożarowego 
wyłącznika prądu? – jeśli tak proszę o rozwiązanie w jaki sposób to wykonać. 
Odpowiedź: 
Nie zachodzi taka konieczność. Zasilacze UPS w szafach RACK punktów 
dystrybucyjnych (zamontowane w wydzielonych pożarowo pomieszczeniach 
technicznych) zasilają napięciem 230Vac wyłącznie elementy zamontowane w ww. 
szafach RACK (w obrębie danego pomieszczenia). 
 
Pytanie 340 
Proszę o jasne oznaczenie na schemacie elektrycznym, które instalacje mają być 
zrealizowane w etapie A. Jest to niejednoznaczne i uniemożliwia prawidłową 
wycenę. 
Odpowiedź: 
Zakres projektu etapu A zgodnie z rysunkiem  
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245-PW-ELE-ZZ-SCH-ZZ-1050-A5 -SCH GŁÓWNY - EA - REWIZJA 2 - 30.12.2024 
R (340) 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 369 
Branża elektryczna: Prosimy o podanie typu oraz przekrój kabla zasilającego 
rozdzielnicę ppoż. oraz skąd rozdzielnica ma być zasilana 
Odpowiedź: 
Miejsce zasilania, typ oraz przekrój kabla zgodnie z rzutem 245-PW-ELE-ZZ-SCH-
ZZ-1050-A5 -SCH GŁÓWNY - EA - REWIZJA 2 - 30.12.2024 R (340) 
 
Pytanie 563 
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy szukają Państwo 1 generalnego 
wykonawcy, czy może można się zgłosić tylko do części prac, np. montażu źródła 
ciepła,  instalacji CO, CWU, chłodzenia pomieszczeń? 
Odpowiedź: 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę na całość zamówienia. Zgodnie z 
rozdziałem XXVI pkt  4 ppkt 4 SWZ, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. 
 
 

Pozostałe zmiany SWZ 

 
I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

 
Wykonawca jest związany ofertą  począwszy od dnia składania ofert do dnia: 

 
9 maja 2025 r.  

 
II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
 
1. Ofertę  z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem 

platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie  
 

do godz. 10:00 w dniu 10 lutego 2025r. 

 

III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT  
 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje  wprowadzona 
następująca treść: 
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1. Otwarcie ofert nastąpi 

o godz. 10:30 w dniu 10 lutego 2025 r.  

 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
 

 

 

 

 

Załączniki: 

245-PW-ELE-EA-RZU-00-0014-A3 - INS OSW - STER - 00 - EA - 10.12.2024 R (116) 
245-PW-ELE-EA-RZU-01-0015-A3 - INS OSW - STER - 01 - EA - 10.12.2024 R (116) 
245-PW-ELE-EA-RZU-B1-0007-A4 - INS SIL - B1 - EA - REWIZJA 2 - 06.12.2024 R 
(316) 
245-PW-ELE-EA-RZU-B1-0013-A3 - INS OSW - STER - B1 - EA - 10.12.2024 R (116) 
245-PW-ELE-EA-SCH-B1-1017-A3 - SCH ROP-B1-A - 06.12.2024 R (316) 
245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-1013-A3 - SCH OSW IDEOWY - REWIZJA 1 - 10.12.2024 
R (116) 
245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-1014-A4 - SCH OSW IDEOWY PZT - REWIZJA 1 - 
06.12.2024 R (117) 
245-PW-ELE-ZZ-SCH-ZZ-1050-A5 - SCH GŁÓWNY - EA - REWIZJA 2 - 30.12.2024 
R (340) 
245-PW-ELE-EA-RZU-00-0008-A3 - INS SIL - 00 - EA - REWIZJA 1 - 10.12.2024 R 
(315) 
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